
ZARZĄDZENIE NR 34.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 70.2014 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 31.12.2014 roku w sprawie 
powołania regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Miłoradzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. 1.  W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w urzędzie Gminy w Miłoradzu stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr .70.2014 z dnia 31.12.2014 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3: uchylony 

2. W Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w urzędzie Gminy w Miłoradzu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 :Komisja przetargowa składa się z co najmniej trzech osób, w tym przewodniczącego. Jej skład 
osobowy został określony w zarządzeniu nr 70.2019 z dnia 27 listopada 2019 r. Wójta Gminy Miłoradz 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postepowań na udzielenie zamówień 
publicznych w Urzędzie Gminy w Miłoradzu. 

2) §2 ust. 3:Komisja pracuje i rozstrzyga przy obecności co najmniej trzech jej członków. 

3) Dopisuje się § 2 ust. 5: W przypadku nieobecności osoby wskazanej w składzie osobowym stałej komisji 
przetargowej, Kierownik Zamawiającego na wniosek Przewodniczącego, może powołać inną osobę na czas 
nieobecności członka komisji, bez konieczności zmiany niniejszego zarządzenia. Osoba powołana staje się 
wówczas pełnoprawnym Członkiem komisji i zobowiązana jest do przestrzegania postanowień niniejszego 
regulaminu. Wzór wniosku w sprawie zmian i uzupełnień składu Komisji Przetargowej stanowi załącznik 
nr 1 do Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. 

§ 2. 1.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatów oraz samodzielnym stanowiskom 
w Urzędzie Gminy w Miłoradzu. 

2. Nadzór na realizacją Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz oraz Sekretarzowi Gminy . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1655. 

Id: 15A48E47-EC98-46F6-BFC7-9BD2782D5B7E. Przyjęty Strona 1



 

Załącznik nr 1 

Do Regulaminu Komisji Przetargowej 

 

 

Wniosek w sprawie zmian i uzupełnień składu Komisji Przetargowej 

 

 
Działając na podstawie Zarządzenia nr 70.2014 Wójta Gminy Miłoradz w sprawie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Miłoradzu (zał. nr 1 Regulamin pracy 

Komisji Przetargowej), składam wniosek o: 

1. Odwołanie ze składu stałej Komisji Przetargowej, powołanej Zarządzeniem nr 70.2019 z 

dnia 27 listopada 2019 r., do przeprowadzenia postępowań na udzielenie zamówień 

publicznych w Urzędzie Gminy w Miłoradzu (nr i nazwa zadania) – czynność z jakiej 

wyłącza się Członka komisji 

Pana /Panią:……………………………. 

z niżej wymienionych powodów: 

Powody odwołania: ………………. 

2. Powołanie do składu Komisji Przetargowej, powołanej Zarządzeniem nr 70.2019 z dnia 27 

listopada 2019 r., do przeprowadzenia postępowań na udzielenie zamówień publicznych           

w Urzędzie Gminy w Miłoradzu w miejsce  

Pani/ Pana……. - ……………………… 

 

 

 

 

_____________________________ 

podpis Przewodniczącego Komisji 

 

 

 

 

_____________________________ 

podpis Kierownika Zamawiającego 

 

Id: 15A48E47-EC98-46F6-BFC7-9BD2782D5B7E. Przyjęty Strona 1




